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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94316401L

2. Data e Regjistrimit 16/07/2019
3. Emri i Subjektit ALAN KARTON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Rruga " Vath Korreshi", lagjja "18- 
Tetori", godine me numer. 179 kati i dyte. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e produkteve te kartonit çanta kartoni 

dhe aksesore te tjere.Çdo aktivitet tjeter tregtare qe lidhet ne 
menyre te drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi
Ardian Strefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianStrefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALAN KARTON
E-Mail: ganiel91@live.com  
Telefon: 0695230935  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-262729-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348971-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.09.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Ganiel Liçka dhe emërimin e 
administratorit z. Ardian Strefi për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Strefi")                      Nga data "25/09/2019             
Ne daten "25/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Ganiel Liçka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31608CE9-658B-45F1-AE0C-2D352C48E72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322D9D5-1956-49B2-B122-9ACAEF573361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF49E7F-24C2-4814-88BC-FEB059605FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557E1060-D128-440B-A1AF-E1AFB1E00679
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